
广州市动物卫生监督所“双随机，一公开”随机抽查结果公示
序

号

抽查计划

编号
抽查计划名称

抽查任务

编号
抽查类型 检查机关 抽查市场主体名称

统一社会信用代码

或注册号

检查完成日

期
检查结果

1

44010020

201443

广州市动物卫

生监督所动物

诊疗机构 2020

年抽查计划

44010020

20031818

89

不定向
广州市动物

卫生监督所

布丁宠物医院（广州）有限

公司

91440101MA5CJ4X

H02
2020-09-16

发现问题已责

令改正

2

广州市番禺区石楼祥佑动物

诊所

92440101MA5AWK

GF9K
2020-09-16

发现问题，已

立案处理

3

广州市瑞鹏动物医院有限公

司第十五分公司

9144010133140052

7F
2020-09-04 未发现问题

4 广州市荔湾区伴侣动物医院
92440101L6225252

17
2020-09-04

发现问题已责

令改正

5 广州它它宠物服务有限公司
91440101MA5CXJ4

A6R
2020-09-04

发现问题已责

令改正



6

广州市威健动物医院有限公

司荔湾分公司

91440101MA59A8P

XXD
2020-09-04 未发现问题

7 广州市增城中正动物诊所
92440101MA5AQPA

W01
2020-09-04 未发现问题

8 广州市增城珑翔宠物诊所
92440101MA5APN

H88X
2020-09-04

发现问题已责

令改正

9

广州市白云区新市宝宝宠物

诊所

92440101MA59J4A

H1E
2020-09-04 未发现问题

10

广州市天河区黄村健安动物

诊所

92440101MA5CRXH

885
2020-09-04

未按规定公示

应当公示的信

息，已责令改

正



11 广州市宠物研究中心
9144010119048649

3D
2020-09-04 未发现问题

12 广州市黄埔区优加动物诊所
92440101MA5CD8B

MXW
2020-08-04

发现问题已责

令改正

13

广州市芭比堂动物医院管理

有限公司上渡路分公司

91440101MA59F1F

W6U
2020-08-04

未按规定公示

应当公示的

信，已责令改

正

14

广州市海珠区比特斯动物诊

所

92440101L8178615

88
2020-08-04

未按规定公示

应当公示的信

息，已责令改

正



15

广州市花都区宠爱有佳动物

诊疗服务中心

91440114MA59AFH

75P
2020-08-04

发现问题已责

令改正

16

广州市从化街口关爱动物医

院

92440101MA5AQ90

281
2020-08-04

发现问题已责

令改正

17

广州市瑞鹏动物医院有限公

司淘金分公司

91440101MA5AQ0B

QX9
2020-08-04

未按规定公示

应当公示的信

息，已责令改

正

18

广州市南沙区东涌以萌会友

动物诊所

92440101MA5AUGL

30L
2020-07-15 未发现问题

19

广州福懋畜牧兽医服务有限

公司

91440101MA59FT1T

98
2020-07-24 未发现问题



20 广州友宠宠物服务有限公司
91440101MA59NUK

25N
2020-07-22

《动物诊疗许

可证》已注销，

诊疗场所已停

止营业

21

44010020

201441

广州市动物卫

生监督所畜禽

养殖场 2020 年

抽查计划

44010020

20031318

77

不定向
广州市动物

卫生监督所

广州市蓝奥体育产业服务有

限公司

9144011375777550

23
2020-09-21 未发现问题

22 广州梦之鸡生态有限公司
9144011506114243

2E
2020-09-04 未发现问题

23 广州市增城成发白鸽养殖场
92440101MA59J85

G21
2020-09-04

发现问题已责

令改正

24

广州市白云区太和君竹养殖

场

92440101MA5ABAJ

T0R
2020-09-04 未发现问题



25 广东三天鲜畜牧有限公司
9144018408271739

73
2020-08-04 未发现问题

26 广州丰和农牧有限公司
9144010167972172

75
2020-08-04 未发现问题

27

广州市从化城郊邱镜洪家禽

养殖场

92440101MA5AP10

R5X
2020-08-04

发现问题已责

令改正

28 广州市励池养殖有限公司
9144010178120659

6H
2020-08-04 未发现问题

29

44010020

201439

广州市动物卫

生监督所种畜

禽场 2020 年上

半年抽查计划

44010020

20031318

74

定向
广州市动物

卫生监督所

广州市江丰实业股份有限公

司派潭分公司

91440101MA59LFM

93W
2020-07-09 未发现问题

30

广州市江丰实业股份有限公

司福和分公司

91440101MA59LC5

C19
2020-07-09 未发现问题



31

广州市白云区誉诚金福禽蛋

专业合作社

9344010105255975

41
2020-07-09 未发现问题

32

广州市南沙区新辉园畜牧养

殖场

92440101L3036549

29
2020-05-29 未发现问题

33 广州市福昌种畜场有限公司
9144010170821348

2B
2020-05-29 未发现问题

34 广州市正安食品有限公司
9144011556227689

34
2020-05-29 未发现问题

35

广州市天生卫康食品有限公

司

9144010167567856

5M
2020-05-29 未发现问题

36

广州市江良禽畜养殖有限公

司狮岭分公司

9144010157603722

8Y
2020-05-29 未发现问题



37 广州市花都区炭步横岗农场
92440101MA5A9RH

Y4H
2020-05-29 未发现问题

38

44010020

201440

广州市动物卫

生监督所种畜

禽场 2020 年下

半年抽查计划

44010020

20031318

75

定向
广州市动物

卫生监督所

广州市江丰实业股份有限公

司派潭分公司

91440101MA59LFM

93W
2020-09-21 未发现问题

39

广州市江丰实业股份有限公

司福和分公司

91440101MA59LC5

C19
2020-09-16 未发现问题

40

广州市白云区誉诚金福禽蛋

专业合作社

9344010105255975

41
2020-09-04 未发现问题

41

广州市南沙区新辉园畜牧养

殖场

92440101L3036549

29
2020-09-04 未发现问题

42 广州市福昌种畜场有限公司
9144010170821348

2B
2020-09-16 未发现问题



43 广州市正安食品有限公司
9144011556227689

34
2020-09-04 未发现问题

44

广州市天生卫康食品有限公

司

9144010167567856

5M
2020-09-16 未发现问题

45

广州市江良禽畜养殖有限公

司狮岭分公司

9144010157603722

8Y
2020-09-21 未发现问题

46 广州市花都区炭步横岗农场
92440101MA5A9RH

Y4H
2020-09-21 未发现问题


